mint beolvadó társaság beolvad az UBM Grain Zrt.-be mint átvevő 

társaságba. Az UBM Agro Zrt. a beolvadással megszűnik, vagyona az UBM Grain Zrt.-re mint 

általános jogutódra száll át. A beolvadás eredményeképpen az UBM Grain Zrt. jegyzett tőkéje a 

jelenlegi 12.702.899,- Ft-ról, azaz tizenkettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszázkilencvenkilenc 

forintról 30.686.003,- Ft-ra, azaz harmincmillió-hatszáznyolcvanhatezer-három forintra változik; a 

beolvadás az UBM Grain Zrt. további főbb cégadatait (társasági formáját, elnevezését, székhelyét, 

főtevékenységét, egyéb tevékenységi köreit, valamint a vezető tisztségviselő és az állandó 

könyvvizsgáló személyét) nem érinti.